
Dostihový spolek, a.s. 

zapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 918 se sídlem 

Pražská 607, 530 02 Pardubice 

IČO: 481 55 110 

DIČ: CZ 481 55 110 

zastoupený: Ing. Petrem Kvašem, místopředsedou představenstva společnosti 

(dále jen Pořadatel) 

 

a 

 

Equinet, s.r.o. 

zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204594 se sídlem 

Partyzánská 26/1546, 170 00 Praha 7 

IČO: 291 53 000 

DIČ: CZ 291 53 000 

zastoupená: Josefem Malinovským, jednatelem společnosti 

(dále jen Partner) 

 

 

uzavírají 

SMLOUVU O MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCI č. 06/KN/2020  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1) Předmětem smlouvy je definování podmínek vzájemné spolupráce Pořadatele a 

Partnera na akcích v rámci sezony 2020 na dostihovém závodišti Pardubice. 

2) Dostihový spolek a.s. prohlašuje, že je pořadatelem dostihů a jiných sportovních a 

kulturních akcí a že je oprávněn v souvislosti s pořádáním akcí tuto smlouvu uzavřít. 

3) Partner prohlašuje, že je vydavatelem (provozovatelem) médií Jezdci.cz, EquiTV.cz a 

Jezdeckainzerce.cz a jako takový je oprávněn tuto smlouvu uzavřít. 

 

II. 

Závazky smluvních stran 

 

1) Závazkem Pořadatele je zajistit prezentaci výše uvedených médií, jejichž je Partner 

vydavatelem (provozovatelem): 

a. Umístění reklamního banneru 4x1 m každého partnerského média v areálu 

závodiště, a to po dobu sezony 2020. Bannery dodá Partner. 



b. Umístění loga každého partnerského média ve všech dostihových programech 

a katalogu výstavy Koně v akci a na webu Pořadatele vč. URL odkazu na web 

média. 

c. Zveřejnění jednoho videospotu na LED obrazovkách v areálu závodiště v rámci 

dostihových dnů. Spot dodá Partner Pořadateli nejpozději 10 dnů před 

konáním akce (30 vt/5 opakování) 

d. Umožnit distribuci publikace Partnera (Jezdecký katalog) v rámci akcí 

konaných v sezoně 2020. 

 

2) Závazkem Partnera je zajistit prezentaci Pořadatele a jím pořádaných akcí ve výše 

uvedených médiích, jejichž je Partner vydavatelem (provozovatelem):  

a. Umístit textový reklamní banner (max. 50 znaků včetně mezer) s URL odkazem 

na stránky Pořadatele. Banner bude zobrazován po celý rok na pozici pro 

textovou reklamu v záhlaví webu (tzv. běžící text). Text bude obsahovat místní 

označení areálu.  

b. Umístit textový reklamní banner (max. 50 znaků včetně mezer) s URL odkazem 

na podrobnější informace o akci. Banner bude zobrazován cca 2 týdny před 

zahájením každé akce pořádané Pořadatelem v sezoně 2020. Text bude 

obsahovat termín, místo a označení akce. 

c. Umístit reklamní ikonu s logem Pořadatele, nebo akce s URL odkazem na 

stránky Pořadatele nebo akce. Ikona bude zobrazována po celý rok na pozici 

pro reklamní ikony v zápatí webu (tzv. patička). 

d. Umístit plošný reklamní banner (rozměry 1200 x 300 pixelů ve formátu GIF 

nebo JPG – max. 200 kB) s URL odkazem na stránky Pořadatele nebo akce 

Pořadatele. Banner bude zobrazován na jedné z reklamních pozic v tzv. 

střídavých náhledech reklamy (1 ze 4 sliderů, tj. 25% stránek, max. 1 z 5 

bannerů ve slideru). Banner v požadovaném rozměru a formátu dodá 

Pořadatele nejméně tři pracovní dny před plánovanou publikací. Publikace 

bude vždy cca 2 až 4 týdny před akcí. 

e. Uvést každou z akcí pořádanou Pořadatelem v souhrnném týdenním přehledu 

před jejím termínem konání. Obsah všech redakčních příspěvků a přesná 

termín jejich publikace je plně v kompetenci Partnera, který bude dle svých 

možností vycházet z podkladů dodaných Pořadatelem (text, fotografie apod.) 

 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

1) Celková smluvní cena plnění Pořadatele ve prospěch Partnera je 98.000,- Kč plus DPH 

(slovy devadesátosmtisíc) Tuto částku bude Pořadatel fakturovat s datem 

uskutečnění zdanitelného plnění 30. listopadu 2020. 



2) Celková smluvní cena plnění Partnera ve prospěch Pořadatele je 98.000,- Kč plus DPH 

(slovy devadesátosmtisíc). Tuto částku bude Partner fakturovat s datem uskutečnění 

zdanitelného plnění 30. listopadu 2020. 

3) Výše uvedené faktury budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 

 

IV. 

Kontaktní osoby 

 

Vzájemnou koordinací spolupráce obou smluvních stran bude zajišťovat na straně 

Partnera Josef Malinovský, tel: xxx, mail: xxx a na straně Pořadatele Kateřina Anna 

Nohavová, xxx, mail: xxx.  

 

V. 

Platnost smlouvy 

 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Jsou-li data podpisu 

jednotlivými stranami odlišná, pak nabývá platnosti a účinnosti dnem pozdějšího 

podpisu. 

2) Vztah vzniklý na základě této smlouvy končí dnem, kdy je oběma smluvními stranami 

splněn předmět smlouvy a závazky stran vyplývající z této smlouvy jsou vzájemně 

vyrovnány. 

3) Nesplní-li některá ze smluvních stran svůj závazek vyplývající z této smlouvy ani 

v náhradní přiměřené lhůtě stanovené druhou stranou, nebo porušuje-li některá 

smluvní strana opakovaně smlouvu způsobem, který je druhou smluvní stranou 

oprávněně vnímám jako závažný, je smluvní strana dotčená porušením smlouvy 

oprávněna od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným druhé 

smluvní straně. Nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nárok na náhradu způsobené 

škody není odstoupením od smlouvy dotčen. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze 

formou písemných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami a 

podepsaných zástupce obou smluvních stran. 

2) Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření této smlouvy 

podle příslušných právních předpisů a nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 

podpisu této smlouvy. 

3) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálů. 

Každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

mailto:josef.malinovsky@jezdci.cz
mailto:press@zavodistepardubice.cz


4) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně důvěrných a utajovaných 

podkladů a informací, jakož i ohledně obsahu této smlouvy, vzájemné spolupráce a 

poměrech druhé smluvní strany, o kterých se dozvěděly v souvislosti s plněním této 

smlouvy a které by mohly druhé smluvní straně v případě zveřejnění způsobit škodu. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a je uzavřená na dobu určitou do 31. prosince 2020. 

 

 

V Pardubicích dne 26.2.2020          V Pardubicích dne 04.3.2020 

 

 

 

____________________________                        _____________________________ 

      

Dostihový spolek, a.s.             Equinet, s.r.o. 

Ing. Petr Kvaš      Josef Malinovský  

místopředseda představenstva   jednatel společnosti 

 

 


